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Ai Dirigenti degli 
Istituti di Istruzione Superiore 

Ai Dirigenti degli 
Istituti di Istruzione Secondaria di II Grado 

LORO SEDI 
 
 

OGGETTO: Conferimento diretto delle proposte di assunzione a t.d. del personale docente per 
                     l’a.s.2014/15.      
 
 
                    A seguito della conclusione delle operazioni di nomina di questo Ufficio, si comunica 
che, stante l’intervenuto esaurimento di alcune delle graduatorie, codeste Istituzioni Scolastiche 
dovranno provvedere al conferimento delle proposte di assunzione a T.D. sulle disponibilità 
residuate rispetto alle discipline di cui alle classi di concorso sottoelencate: 
 

- A072 
- A010 
- A018 
- A022 
- C520 
- A013 
- A016 
- A076 
- A034 
- A035 
- A038 
- A039 
- A020 
- A047 
- A049.                           

 
                                                                                                per  IL DIRIGENTE REGGENTE 
                                                                                                          (Dott.Sergio Repetto) 
 
                                                                                                      IL DELEGATO VICARIO 
                                                                                                     (Dott.ssa Anna M. Massenti) 
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